Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №17 с. Привольное Ровенского муниципального района Саратовской области»

Приказ № 24
                                                                                          От 05.06.2017 г.

О предоставлении льгот
по родительской плате

На основании Постановления Ровенской районной администрации № 373 от 01.11.2013 г «Об утверждении Положения о плате родителей (законных представителей), взимаемой за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях» и Решении Ровенского районного собрания № 429 от 16.12.2014 г. «О внесении изменений в решение Ровенского районного собрания от 25.04.2008 г. № 357 «Об установлении платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить льготу по родительской плате за содержание ребёнка в детском саду 50% (семьям,  имеющим троих и более несовершеннолетних детей) с 05.06.2017 г
                   - Юнузову Ризвану Мухамадовичу  28.06.2014 г.р.

Основание: наличие удостоверения многодетной семьи серия А № 051681 от 15.01.2016

Заведующая                                              О.А. Прокофьева

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №17 с. Привольное Ровенского муниципального района Саратовской области»

Приказ № 26
                                                                                          От 07.06.2017 г.

О предоставлении льгот
по родительской плате

На основании Постановления Ровенской районной администрации № 373 от 01.11.2013 г «Об утверждении Положения о плате родителей (законных представителей), взимаемой за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях» и Решении Ровенского районного собрания № 429 от 16.12.2014 г. «О внесении изменений в решение Ровенского районного собрания от 25.04.2008 г. № 357 «Об установлении платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить льготу по родительской плате за содержание ребёнка в детском саду 50% (семьям,  имеющим троих и более несовершеннолетних детей) с 07.06.2017 г
                   - Джемазовой Адиле Рахимовне  15.10.2013 г.р.

Основание: наличие удостоверения многодетной семьи серия А № 046168 от 18.04.2016

Заведующая                                              О.А. Прокофьева

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №17 с. Привольное Ровенского муниципального района Саратовской области»

Приказ № 27
                                                                                          От 07.06.2017 г.

О предоставлении льгот
по родительской плате

На основании Постановления Ровенской районной администрации № 373 от 01.11.2013 г «Об утверждении Положения о плате родителей (законных представителей), взимаемой за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях» и Решении Ровенского районного собрания № 429 от 16.12.2014 г. «О внесении изменений в решение Ровенского районного собрания от 25.04.2008 г. № 357 «Об установлении платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить льготу по родительской плате за содержание ребёнка в детском саду 50% (матери (отцы)-одиночки) с 07.06.2017 г
                  - Джемазовой Амире Маликовне  24.09.2014 г.р.

Заведующая                                              О.А. Прокофьева

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №17 с. Привольное Ровенского муниципального района Саратовской области»

Приказ № 29
                                                                                          От 13.06.2017 г.
О предоставлении льгот
по родительской плате

На основании Постановления Ровенской районной администрации № 373 от 01.11.2013 г «Об утверждении Положения о плате родителей (законных представителей), взимаемой за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях» и Решении Ровенского районного собрания № 429 от 16.12.2014 г. «О внесении изменений в решение Ровенского районного собрания от 25.04.2008 г. № 357 «Об установлении платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить льготу по родительской плате за содержание ребёнка в детском саду 50% (матери (отцы)-одиночки) с 13.06.2017 г
                  - Глазкову Ивану Алексеевичу  28.03.2015 г.р.

Заведующая                                              О.А. Прокофьева

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №17 с. Привольное Ровенского муниципального района Саратовской области»

Приказ № 31
                                                                                          От 14.06.2017 г.

О предоставлении льгот
по родительской плате

На основании Постановления Ровенской районной администрации № 373 от 01.11.2013 г «Об утверждении Положения о плате родителей (законных представителей), взимаемой за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях» и Решении Ровенского районного собрания № 429 от 16.12.2014 г. «О внесении изменений в решение Ровенского районного собрания от 25.04.2008 г. № 357 «Об установлении платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить льготу по родительской плате за содержание ребёнка в детском саду 50% (семьям,  имеющим троих и более несовершеннолетних детей) с 14.06.2017 г следующим воспитанникам:
                  - Хиязову Алиму Керимовичу 30.04.2014 г.р.
- Мугезовой Руфине Паншеровне  05.08.2013 г.

Основание: наличие удостоверения многодетной семьи

- серия А № 046925 от 14.10.2016 (Хиязова)
- серия А № 046165 от 17.04.2016 (Мугезова)

Заведующая                                              О.А. Прокофьева

[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №17 с. Привольное Ровенского муниципального района Саратовской области»

Приказ № 33
                                                                                          От 21.06.2017 г.

О предоставлении льгот
по родительской плате

На основании Постановления Ровенской районной администрации № 373 от 01.11.2013 г «Об утверждении Положения о плате родителей (законных представителей), взимаемой за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях» и Решении Ровенского районного собрания № 429 от 16.12.2014 г. «О внесении изменений в решение Ровенского районного собрания от 25.04.2008 г. № 357 «Об установлении платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить льготу по родительской плате за содержание ребёнка в детском саду 50% (семьям,  имеющим троих и более несовершеннолетних детей) с 21.06.2017 г
 - Шибазиеву Шамилю Харсановичу  15.10.2013 г.

Основание: наличие удостоверения многодетной семьи

- серия А № 046901 от 11.01.2017

Заведующая                                              О.А. Прокофьева